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Oral-B Genius X 20000N kolor
czarny

Cena brutto (z VAT) 549,00 zł

Cena netto (bez VAT) 446,34 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Kod producenta 91942208

Kod EAN 4210201247326

Producent Oral-B

Opis

Oral-B GENIUS X 20000N
Szczoteczka do zębów

Szczoteczka Oral-B Genius X 20000N została wyposażona w czujniki ruchu i jest wspomagana sztuczną inteligencją, dzięki
czemu rozpoznaje Twój styl szczotkowania zębów i zapewnia najlepsze efekty każdego dnia. Teraz łatwiej niż kiedykolwiek
wcześniej możesz szczotkować zęby tak, jak zaleca dentysta, aby osiągnąć wyjątkową czystość i mieć zdrowsze dziąsła. Ta
wspaniale zaawansowana szczoteczka do zębów chroni i pomaga zapobiegać schorzeniom jamy ustnej: połączenie
rewolucyjnej technologii ochrony dziąseł, pierścienia SmartRing 360 oraz czujnika siły nacisku pozwala zmniejszyć prędkość,
gdy szczotkujesz zbyt mocno i wskazać miejsca, gdzie należy szczotkować delikatniej. Co więcej, szczoteczka jest wyposażona
w akumulator litowo-jonowy, który działa przez ponad 2 tygodnie po jednym pełnym naładowaniu. Z Oral-B Genius X 20000N
szczotkowanie staje się niezwykle proste. Nic dziwnego, że Oral-B jest marką najczęściej rekomendowaną przez dentystów na
świecie.

Sztuczna inteligencja rozpoznaje Twój styl szczotkowania i zapewnia Ci najlepsze efekty każdego dnia
Ochrona Twoich dziąseł: Czujnik siły nacisku na dziąsła automatycznie zwalnia prędkość szczoteczki i wyraźnie Cię o
tym informuje
Aby zapewnić dokładne czyszczenie, główka szczoteczki Oral-B CrossAction jest wyposażona w idealnie ustawione
włókna
6 trybów szczotkowania, w tym pielęgnacja dziąseł, delikatne czyszczenie, wybielanie oraz czyszczenie języka
Etui podróżne premium ładuje szczoteczkę i telefon w tym samym czasie
Szczotkowanie przez dwa tygodnie pomiędzy kolejnymi ładowaniami akumulatora litowo-jonowego
W zestawie: rączka  x1, końcówka wymienna x1, akumulator litowo-jonowy, etui podróżne x1, stacja do ładowania
Premium 
Oral-B – marka najczęściej rekomendowana przez dentystów na świecie

Wyposażona w sztuczną inteligencję szczoteczka rozpoznaje Twoje nawyki w szczotkowaniu zębów i wspomaga proces
czyszczenia, dzięki czemu możesz osiągnąć najlepsze rezultaty każdego dnia.

Wyjątkowa okrągła główka szczoteczki Oral-B otacza każdy ząb, zapewniając doskonałe efekty czyszczenia i zdrowsze
dziąsła*.

*w porównaniu ze szczoteczką manualną.

Wizualny czujnik siły nacisku zapala się na czerwono, gdy siła nacisku jest zbyt duża i błyskawicznie zmniejsza prędkość
szczotkowania, aby chronić dziąsła.
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Czujniki ruchu śledzą precyzyjne położenie GENIUS X podczas szczotkowania, umożliwiając aplikacji Oral-B natychmiastowe
dostarczanie informacji zwrotnych dotyczących mycia zębów.
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